avaliações internas e externas para escolas da rede municipal de Guaíba, conforme processo
administrativo n 71553/2025 e contrato nº. 923/2025, sendo a contratada – A PÁGINA
DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº01.795.809/0001-10 – Valor total da
aquisição: R$ 4.703.784,00 (quatro milhões, setecentos e três mil setecentos e oitenta e quatro
reais). MARCELO MARANATA SOARES REINALDO - Prefeito Municipal de Guaíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
AVISO DE ANULAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 148/2025
PREGÃO ELETRÔNICO nº 53/2025

[...]

técnico para elaboração de projeto para Secretaria de Meio Ambiente, na especialidade arquitetura,
através do Consórcio Pró-Sinos do qual o Município é integrante, conforme credenciamento 02.2023.
FORNECEDOR: LDKARQUITETURALTDA, CNPJ 11.146.622/0001-49. VALOR TOTAL: R$ 13.398,00
(treze mil e trezentos e noventa e oito reais). Publique-se no prazo legal. Campo Bom,30 de dezembro
de 2025. Giovani Batista Feltes, Prefeito Municipal.

Explosão em supermercado deixa 
feridos em Santana do Livramento

Um incêndio de grandes pro-
porções atingiu um supermerca-
do na área central de Santana do